
Uchwała Nr VIII/62/2011 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 oraz art. 7 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 

r. Nr 176, poz. 1190z późno zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) Rada Miejska w 

Węgorzynie uchwala, co następuje: 
§1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Tadeusza Slomińskiego z powodu utraty prawa 
wybieralności. 

§2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały 
Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie oraz doręczenia 
jej radnemu Tadeuszowi Slomińskiemu. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWOD1\ilCZĄ.CY RAD 'M KIEJ 
. fgflluv Ja . nzuro 


